

Sant Holding A/S

Dreyersvej 18, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 25 41 39

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Knud Lindberg Sant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sant Holding A/S Dreyersvej 18 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 25 25 41 39 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Sant, Formand Jørgen Glistrup Knud Lindberg Sant
Direktion	Knud Lindberg Sant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	TRD Surfaces ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og ledelsesrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.945.332 mod 6.782.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.681	-200.821
1 Personaleomkostninger	-80.000	-60.000
Driftsresultat	-102.681	-260.821
Andre finansielle indtægter	21.945.836	10.931.857
Nedskrivning af finansielle aktiver	-472.575	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.272.125	-2.060.353
Resultat før skat	20.098.455	8.610.683
Skat af årets resultat	-4.153.123	-1.828.354
Årets resultat	15.945.332	6.782.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	14.745.332	5.582.329
Disponeret i alt	15.945.332	6.782.329

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	3.985.388
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.191.618	1.434.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.686.126	8.265.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.877.744</u>	<u>13.685.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.877.744</u>	<u>13.685.673</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.280.280	35.597
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.280</u>	<u>35.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.944.188	50.344.119
Værdipapirer i alt	<u>69.944.188</u>	<u>50.344.119</u>
Likvide beholdninger	799.286	2.322.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.023.754</u>	<u>52.702.654</u>
Aktiver i alt	<u>84.901.498</u>	<u>66.388.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	77.799.884	63.054.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	79.499.884	64.754.552
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.123
Selskabsskat	5.321.614	1.552.786
Anden gæld	80.000	40.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.401.614	1.633.775
Gældsforpligtelser i alt	5.401.614	1.633.775
Passiver i alt	84.901.498	66.388.327

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	57.472.223	1.200.000	59.172.223
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.582.329	1.200.000	6.782.329
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	63.054.552	1.200.000	64.754.552
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.745.332	1.200.000	15.945.332
	500.000	77.799.884	1.200.000	79.499.884

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	60.000
	80.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.272.125	2.060.353
	1.272.125	2.060.353
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		69.944.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		17.584.336
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 68. Restforpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 127. Restforpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe VIII A/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 88. Restforpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
Selskabet har overfor Carnegie FF NREP NSF II afgivet tilsagn om at yde lån stort t.EUR 37. Restforpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		
Selskabet har overfor VPK Fond II K/S afgivet tilsagn om at yde lån stort t.DKK 1.656. Restforpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har overfor datterselskabet TRD Surfaces ApS afgivet støtteerklæring med et tilsagn om tilførsel af likviditet i det nødvendige omfang med henblik på at sikre datterselskabets fortsatte drift.

Støtteerklæringen er gældende til 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Sant

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-284166419442

IP: 212.93.xxx.xxx

2021-11-02 12:07:17 UTC

NEM ID 

Knud Lindberg Sant

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-338934732202

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-11-05 08:38:36 UTC

NEM ID 

Knud Lindberg Sant

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-338934732202

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-11-05 08:38:36 UTC

NEM ID 

Jørgen Glistrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-102705919670

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-11-09 13:04:40 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-09 13:18:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4Y7BC-0ZG52-EW3N-Q4MX2-OTVAY-6BTTP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>